
Дел I Финансиска понуда

Врз основа на огласот 09834/2025 објавен од страна на Национална Установа Завод за 
заштита на спомениците на културата и Музеј- Струмица, за Изведба на градежни и 
градежно-занаетчиски работи за црквата Св Крили и  Методиј во Струмица, со 
спроведување на набавка од Поедноставена отворена постапка и тендерската 
документација ја поднесуваме следнава:





Финансиска понуда

Шифра Назив на ставка Мерна 
единица Количина Единечна 

цена
Вкупна цена 
(без ДДВ ) ДДВ Цена со ДДВ

45111290
-7 ПРИПРЕМНИ РАБОТИ Парче 1,00 293.500,00 293.500,00 52.830,00 346.330,00

45112400
-9

ЗЕМЈАНИ И ПАРТЕРНИ 
РАБОТИ Парче 1,00 89.074,00 89.074,00 16.033,32 105.107,32

45261910
-6

ДЕМОНТАЖА И 
САНАЦИЈА НА КРОВ Парче 1,00 1.111.530,00 1.111.530,00 200.075,40 1.311.605,40

44232000
-5

САНАЦИЈА НА 
НАДВОРЕШНА 
СТОЛАРИЈА

Парче 1,00 1.284.655,00 1.284.655,00 231.237,90 1.515.892,90

44231000
-8

САНАЦИЈА НА 
ВНАТРЕШЕН ПРОСТОР Парче 1,00 3.187.120,00 3.187.120,00 573.681,60 3.760.801,60

44423200
-3

САНАЦИЈА НА 
НАДВОРЕШЕН 
ПРОСТОР

Парче 1,00 2.317.410,00 2.317.410,00 417.133,80 2.734.543,80

45443000
-4 ФАСАДНИ РАБОТИ Парче 1,00 1.512.353,00 1.512.353,00 272.223,54 1.784.576,54

45315300
-1

ЈАКОСТРУЈНИ 
ИНСТАЛАЦИИ Парче 1,00 903.014,00 903.014,00 162.542,52 1.065.556,52

45315300
-1

СЛАБОСТРУЈНИ 
ИНСТАЛАЦИИ Парче 1,00 303.848,00 303.848,00 54.692,64 358.540,64



Шифра Назив на ставка Мерна 
единица Количина Единечна 

цена
Вкупна цена 
(без ДДВ ) ДДВ Цена со ДДВ

45315300
-1

ФАСАДНО 
ОСВЕТЛУВАЊЕ - 
ЦРКВА

Парче 1,00 520.097,00 520.097,00 93.617,46 613.714,46

45315300
-1

ПАРАПЕТНО И 
ПАРТЕРСКО 
ОСВЕТЛУВАЊЕ

Парче 1,00 204.702,00 204.702,00 36.846,36 241.548,36

31214120
-6

ЗАШТИТНО 
ЗАЗЕМЈУВАЊЕ Парче 1,00 57.860,00 57.860,00 10.414,80 68.274,80

45312311
-0

ГРОМОБРАНСКА 
ЗАШТИТА Парче 1,00 432.206,00 432.206,00 77.797,08 510.003,08

45315100
-9 ОСТАНАТИ РАБОТИ Парче 1,00 20.000,00 20.000,00 3.600,00 23.600,00

44111520
-2 ТЕРМОТЕХНИКА Парче 1,00 390.209,40 390.209,40 70.237,69 460.447,09

Вкупно 12.627.578,40 
ден

2.272.964,11 
ден

14.900.542,51 
ден

Вкупната цена на нашата понуда, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без ДДВ, изнесува: 12.627.578,40 (дванаесет 
милиони шестотини дваесет и седум илјади петстотини седумдесет и осум) денари. 
Вкупниот износ на ДДВ изнесува 2.272.964,11 денари.

I.1 Го прифаќаме начинот на испорака утврден во тендерската документација.

I.2 Се согласуваме со начинот и рокот на плаќање утврден во тендерската документација.



I.3 Нашата понуда важи за период утврден во тендерската документација.

I.4 Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската документација.

*Овој образец не се потпишува своерачно, туку исклучиво електронски, со прикачување на валиден дигитален сертификат чиј носител е 
одговорното лице или лице овластено од него.


		2025-06-24T15:53:44+0200


	



